ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Lagoa da Contusão

Requerimento n.º 031 l98.

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO_ TO

!\ P 1~ () \! .-\ 1) O
EM _J_J _ ~ -~$ _ 1 f/~
ÍfKÇJ)_~ -~ VOTAÇ-0.

-------·-········As~ ~--·---

Requeiro, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, que seje providenciado
com urgência a regularização da quadra da Igreja católica Nossa senhora D' Abadia , situada
na Avenida -Lagoa da confusão -To.

Justificativa:

Somos sabedores que a aquela quadra é escriturada no nome da Igreja, e há vanos
moradores, que construiram e que alí moram, é necessário a regularização daquele local com
urgenc1a.

Plenário, aos 10 dias do mês de maio de 1.998.

l'f/.1. ~ k C..cvi ~ r -Wo AJLA .
- Vereadora M.ª do Carmo Tavares Soares-

~
A v;.~V/iitito;;:-r ii-;:n~o;rP3~an~t~a:-;;;s~/~n~•-=rc~e~n~t~r o;:..._---;C~e::p~:-7::::;::,7;--.4~9~3::;-_-;0:;--;0~0- ---:L-a_g_o_a_ d~ a--=C~o- n- fu_s_a __ -

0
-_ -T-0- .